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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Дипломиран инженер по медицинско - лабораториска дијагностика 

- Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 82556 100,000 

2 81060 99,520 

3 79220 99,510 

4 82976 99,510 

5 83575 98,520 

6 79302 97,868 

7 80135 95,864 

8 81496 94,120 

9 82101 93,592 

10 79852 93,222 

11 81064 92,640 

12 80457 88,880 

13 81515 87,040 

14 81507 83,778 

15 79313 83,094 

16 81742 82,880 

17 81181 80,735 

18 80599 80,094 

19 83751 79,759 



20 82515 79,000 

21 83621 70,744 

22 81807 70,000 

23 81714 68,073 

24 80766 67,240 

25 81137 64,880 

26 82395 57,680 

27 83531 57,285 

28 81125 56,760 

29 81949 56,720 

30 83091 55,120 

 

 


